Директору государственного

учреждения образования

«Средняя школа № 32 г. Могилева»

Голос О.В.
гр. ___________________________

     (Ф.И.О.)

проживающего по адресу:

______________________________

                                                                                                   (улица, дом, квартира)

ЗАЯВЛЕНИЕ

          паспорт_______________________

____________

                                                                 (серия, номер)
(дата написания)

                    выдан_________________________

                                                                                                        (кем, где, когда)
      Прошу выдать дубликат свидетельства об общем среднем образовании в связи с тем, что _____________________________________________________________.

                                                                                                   (указать причину повторной выдачи)

  ____________________

          (подпись)